

療法名	薬品名	投与量	投与経路	投与時間	施行日	1クール	備考
S1+CDDP(SP)	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	2時間	Day8	35日	※アプレピタント併用
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合 (S1)	1.25m ² 未満 40mg/回 1.25m ² 以上 1.5m ² 未満 50mg/回 1.5m ² 以上 60mg/回	経口	1日2回	Day1～21		
CAPOX	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	2時間	Day1	21日	
	カベシタビン	1.36m ² 未満 1200mg/回 1.36m ² 以上～1.66m ² 未満 1500mg/回 1.66m ² 以上1.96m ² 未満 1800mg/回 1.96m ² 以上 2100mg/回	経口	1日2回	Day1～14		
SOX(OX100mg/m ²)	オキサリプラチン	100mg/m ²	点滴静注	2時間	Day1	21日	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合 (S1)	1.25m ² 未満 40mg/回 1.25m ² 以上 1.5m ² 未満 50mg/回 1.5m ² 以上 60mg/回	経口	1日2回	Day1～14		
DTX+S1	ドセタキセル	40mg/m ²	点滴静注	1時間	Day1	21日	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合 (S1)	1.25m ² 未満 40mg/回 1.25m ² 以上 1.5m ² 未満 50mg/回 1.5m ² 以上 60mg/回	経口	1日2回	Day1～14		
CAP+CDDP (XP)	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	Day1	21日	※アプレピタント併用
	カベシタビン	1.36m ² 未満 1200mg/回 1.36m ² 以上～1.66m ² 未満 1500mg/回 1.66m ² 以上1.96m ² 未満 1800mg/回 1.96m ² 以上 2100mg/回	経口	1日2回	Day1～14		
Tmab+CAP+CDDP (HXP)	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)	Day1	21日	※アプレピタント併用
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	Day1		
	カベシタビン	1.36m ² 未満 1200mg/回 1.36m ² 以上～1.66m ² 未満 1500mg/回 1.66m ² 以上1.96m ² 未満 1800mg/回	経口	1日2回	Day1～14		

		1.96㎡以上 2100mg/回					
RAM+PTX	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	1時間(2回目以降短縮可)	Day1.15	28日	
	パクリタキセル	80mg/㎡	点滴静注	1時間	Day1.8.15		
RAM+nabPTX	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	1時間(2回目以降短縮可)	Day1.15	28日	
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/㎡	点滴静注	0.5時間	Day1.8.15		
PTX(weekly)	パクリタキセル	80mg/㎡	点滴静注	1時間	Day1.8.15	28日	
nabPTX(triweekly)	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/㎡	点滴静注	0.5時間	Day1	21日	
CPT11	イリノテカン	150mg/㎡	点滴静注	1.5時間	Day1	14日	
Nivolumab 2week	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	14日	
Nivolumab 4week	ニボルマブ	480mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	28日	
Tmab+CAPOX	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)	Day1	21日	
	オキサリプラチン	130mg/㎡	点滴静注	2時間	Day1		
	カベシタビン	1.36㎡未満 1200mg/回 1.36㎡以上～1.66㎡未満 1500mg/回 1.66㎡以上1.96㎡未満 1800mg/回 1.96㎡以上 2100mg/回	経口	1日2回	Day1～14		
Nivolumab+SOX	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	21日	
	オキサリプラチン	130mg/㎡	点滴静注	2時間			
	テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム 配合 (S1)	1.25㎡未満 40mg/回 1.25㎡以上 1.5㎡未満 50mg/回 1.5㎡以上 60mg/回	経口	1日2回	Day1～14		
Nivolumab +mFOLFOX6	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	14日	
	レボホリナート	200mg/㎡	点滴静注	2時間(オキサリプラチンと同時)			
	オキサリプラチン	85mg/㎡	点滴静注	2時間(レボホリナートと同時)			
	フルオロウラシル	400mg/㎡	急速静注	全開			
	フルオロウラシル	2400mg/㎡	持続静注	46時間持続	Day1～3		
mFOLFOX6	レボホリナート	200mg/㎡	点滴静注	2時間(オキサリプラチンと同時)	Day1	14日	
	オキサリプラチン	85mg/㎡	点滴静注	2時間(レボホリナートと同時)			

	フルオロウラシル	400mg/㎡	急速静注	全開				
	フルオロウラシル	2400mg/㎡	持続静注	46時間持続	Day1～3			
RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	1時間(2回目以降短縮可)	Day1	14日		
Nivolumab+CAPOX	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	21日		
	オキサリプラチン	130mg/㎡	点滴静注	2時間	Day1			
	カペシタビン	1.36㎡未満 1200mg/回	経口	1日2回	Day1～14			
		1.36㎡以上～1.66㎡未満 1500mg/回						
1.66㎡以上1.96㎡未満 1800mg/回								
1.96㎡以上 2100mg/回								
Zolbetuximab +mFOLFOX6	ゾルベツキシマブ	初回800mg /㎡(2回目以降400mg/㎡)	点滴静注	2時間以上	Day1	14日	※アブレピタント、オランザピン併用	
	レボホリナート	200mg/㎡	点滴静注	2時間(オキサリプラチンと同時)				
	オキサリプラチン	85mg/㎡	点滴静注	2時間(レボホリナートと同時)				
	フルオロウラシル	400mg/㎡	急速静注	全開				
	フルオロウラシル	2400mg/㎡	持続静注	46時間持続	Day1～3			
Zolbetuximab +CAPOX	ゾルベツキシマブ	初回800mg /㎡(2回目以降600mg/㎡)	点滴静注	2時間以上	Day1	21日	※アブレピタント、オランザピン併用	
	オキサリプラチン	130mg/㎡	点滴静注	2時間	Day1			
	カペシタビン	1.36㎡未満 1200mg/回	経口	1日2回	Day1～14			
		1.36㎡以上～1.66㎡未満 1500mg/回						
1.66㎡以上1.96㎡未満 1800mg/回								
1.96㎡以上 2100mg/回								
Pembrolizumab +SOX	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	21日		
	オキサリプラチン	130mg/㎡	点滴静注	2時間				
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合(S1)	1.25㎡未満 40mg/回	経口	1日2回	Day1～14			
		1.25㎡以上 1.5㎡未満 50mg/回						
Pembrolizumab +CAPOX		1.5㎡以上 60mg/回				21日		
		ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	0.5時間			Day1
		オキサリプラチン	130mg/㎡	点滴静注	2時間			Day1
		1.36㎡未満 1200mg/回				21日		

	<u>カペシタビン</u>	<u>1.36㎡以上～1.66㎡未満</u> <u>1500mg/回</u> <u>1.66㎡以上1.96㎡未満</u> <u>1800mg/回</u> <u>1.96㎡以上</u> <u>2100mg/回</u>	<u>経口</u>	<u>1日2回</u>	<u>Day1～14</u>	<u>21日</u>	
Pembrolizumab +CAP+CDDP(XP)	<u>ペムブロリズマブ</u>	<u>200mg/body</u>	<u>点滴静注</u>	<u>0.5時間</u>	<u>Day1</u>	<u>21日</u>	<u>※アプレピタント併用</u>
	<u>シスプラチン</u>	<u>80mg/㎡</u>	<u>点滴静注</u>	<u>2時間</u>	<u>Day1</u>		
	<u>カペシタビン</u>	<u>1.36㎡未満</u> <u>1200mg/回</u> <u>1.36㎡以上～1.66㎡未満</u> <u>1500mg/回</u> <u>1.66㎡以上1.96㎡未満</u> <u>1800mg/回</u> <u>1.96㎡以上</u> <u>2100mg/回</u>	<u>経口</u>	<u>1日2回</u>	<u>Day1～14</u>		

令和7年9月1日